


















 

 
 

 

                                   

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 
 



 

 
 

     

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

           

                                               

                                

                                       



 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



 

 
 

   

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

             

 



 

 
 



 

 
 

 

 

 

. 

 

 

 

 Curve-SCash 

Flow

 

 

 

Baseline 

 



 

 
 

 

 

 MS PROJECT

 MS PROJECT

 

  

  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 AA  

 A 

 ASHARP 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

DISH

 

FULL HD

DVD 

 

                .

              .



 

 
 

AA

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

                   

    .

 



 

 
 



 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 
 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

      ISO 

        AWWA 

       WHO 

       IEC 

       DIN 

       JWWA 

       VDE 

       BSI 

     ANSI 

       ASTM 

 IIW 

     AWS 

     NEMA 

 ASME 



 

 
 

 IEEE 

       AISI 

      USEPA 

 IPS-G-GN-  General Standard for Packing & Packages 

 ISO  Mechanical vibration - Balance quality requirements of rigid rotors 

 ISO  Rotodynamic pumps  Hydraulic performance acceptance tests grades  

and  IEC Standards Electrical Installation 

 ASME B  Steel Pipe Flanges and Flanged Fittings 

 ASME B  Non-Metallic Flat Gaskets for Pipe Flanges 

 ASME B  Process Piping 

 ASME IX Welding Qualification 

 AWS D  Structural Steel Welding 

 ANSI B  Safety Standard for Mechanical Power Transmission Apparatus 

 BS EN  Metallic Products - Type of Inspection Documents 

 BS EN ISO  Quality Management Systems - Fundamentals and Vocabulary 

 BS EN ISO  Quality Management Systems  Requirements 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

HD PE

DINISO

DIN

DINPR-ENISO 

PE 

 

ISO 

ISO

ASTM ID 

BS -EN -ASTM D

EN 

ASTM D

ISO 

ISO

ISO

ISO



 

 
 

Ovality

 

ISIRI  

ISIRI  

ISIRI  



 

 
 

ISO

ISO  /  

ISO       

BSI

BSI       

BSI       

BSI      

BSI       

DIN

DIN   

DIN     

DIN      

ASTM

ASTM  D                                                                          

ASTM  D                                                                      

ASTM  D                                             

ASTM  D                                                     

ASTM  D                                   

ASTM  D                                                              

 

ANSI,AWWA

 

ANSI / AWWA , C  , C                                                                                                 



 

 
 

c 



 

 
 

Butt Fusion

Socket  Fusion

Electro  Fusion

Flanged  joint



 

 
 

Extrusion  welding

Screw  in  joint

RubberGasket Coupling



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 
 



 

 
 

 

mmcmcm

cm

 

 

 

 



 

 
 

(ISIRI- - )



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

N

D

Pp sig

M-AWWA



 

 
 



 

 
 

 

A

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

  

  

  

  



 

 
 

 

 

 

. 

WHOEEC



 

 
 

(DN)(PN)

 



 

 
 

Non Rising

(Butterfly Valve)

WHOEEC

GGGGGG

QC Plan 

(Shaft)Din

Din 



 

 
 

(Seat)

 

EPDM

  Din 

 

 

 

               

         . 

 

 



 

 
 

(Gate Valve)

 GGGGGG

QC Plan 

(Stem)Din 

 

WHO

EEC

 

 



 

 
 

Flap Valve 

 GGGGGG

QC Plan 

WHO

EEC

 

 

  

  

 



 

 
 

  GGGGGG

QC Plan  

 

EPDM 

 (PN) 

 

 

 WHO

EEC 

 
(Dismantling Joint)

WHOEEC



 

 
 

EPDMNBR

Din 

 

ASTM CDIN - -DIN EN -ISO -  

(Plain Flange)

(Blank Flange)

 AWWA C

DIN

 

 

  

  



 

 
 

ADIN -

DIN-EN DIN-EN 

DIN 

 



 

 
 

(PERFORMANCE TEST)



 

 
 

 

 



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

(CPM)

CPM

 

MS-PROJECT

 

 

  

 

 

 S-Curve

Cash Flow 

  

  



 

 
 

(CPM)



 

 
 



 

 
 

 





















































































 1شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

 

 

 

 

 

 کلیات -الف

 

 



 2شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 کلیات  -الف

استناد آیین نامه علاوه بر مراتبی که در فراخوان استعلام ارزیابی این طرح ذکر شده است شرایط مشروحه ذیل به 

و اصلاحیه شماره  16/7/85مورخ ه  33560ت /84136ارزیابی کیفی مناقصه گران موضوع تصویب نامه شماره 

 هیأت وزیران مورد عمل قرار خواهد گرفت. 17/2/86مورخ ه  37194ت /22225

م و با توجه به امتیازات توان اجرای کار مناقصه گران داوطلب پس از دریافت اطلاعات عمومی و بررسی های لاز -1

حاصله براساس معیارهای ارائه شده در اسناد، تعیین شده شرکت های حایز شرایط برای دعوت به مناقصه اعلام می 

 گردد.

 اطلاعات عمومی طرح که جهت تکمیل اسناد ارزیابی در اختیار مناقصه گران قرار می گیرد به شرح زیر می باشد: -2

 گزارش شناخت طرح  -

 عیارهای ارزیابی و ضریب وزنی معیارهام -

 جداول ارزیابی  -

داوطلب شرکت در مناقصه باید اسناد و مدارک خواسته شده را در پاکت سربسته لاک و مهر شده، تنظیم و تا پایان  -3

موضوع وقت اداری تاریخ مندرج در فراخوان به نشانی مندرج در فراخوان تسلیم نماید. برروی پاکت فوق الذکر باید 

طرح، نام و نشانه مناقصه گر و تاریخ تسلیم اسناد ارزیابی نوشته شود و در مهلت مقرر با اخذ رسید حاوی ساعت و 

 تاریخ وصول، تسلیم گردد.

 ( می باشد.2منظور از اسناد ارزیابی، تمام اسناد و مدارک مشروحه در بند ) -4

اسناد ارزیابی، از تکمیل و تحویل آن انصراف حاصل نماید باید  در صورتی که مناقصه گر به هر عنوان پس از دریافت -5

 ( به دستگاه مناقصه گزار ، اطلاع دهد.3موضوع را قبل از پایان مهلت ارسال اسناد مندرج در بند )

 ( ماه6مدت انجام عملیات اجرایی:  ) -6

 عمرانی غیر نوع اعتبار طرح:  -7

شرایط شرکت در مناقصه دارا بودن گواهینامه احراز صلاحیت پیمانکاری طبق شرایط ذیل می باشد. توان اجرای  -8

کار مناقصه گرانی که اسناد خود را در مهلت مقرر تحویل داده اند، توسط کمیته فنی بازرگانی بررسی شده و مناقصه 



 3شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

( 4% امتیاز ردیف  40و حداقل  1امتیاز ردیف  %60ل حداقل امتیاز کل از جدول  بخش )پ( )شام %65 گرانی که حداقل

 را کسب نموده باشند و از سایر شرایط مندرج در اسناد حاضر برخوردار باشند به مناقصه دعوت می شوند.

شرایط شرکت در مناقصه دارا بودن گواهینامه احراز صلاحیت پیمانکاری معتبر در پایه مورد نیاز به شرح زیر می  -9

 د:باش

تشخیص صلاحیت  26/4/1389تاریخ  31395/100در صورتی که پیمانکار براساس بخشنامه شماره  -

 رشته آب( باشد 4)آب  رشته چهارپایه حداقل شده  

-  

اسناد ارزیابی باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی  -10

صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک ارزیابی یا ارائه مدارک مشروط و مبهم، آن اسناد مردود نداشته باشد. در 

است و عیناً به مناقصه گر مسترد می گردد. نام این مناقصه گران به معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی جهت اقدامات 

 بعدی اعلام می شود.

معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی، مناقصه گر باید  25/8/1392خ مور 75873/92مطابق بخشنامه شماره  -11

 میلیارد ریال و ظرفیت آزاد یک کار در رشته های فوق الذکر مربوطه باشد. 300دارای حداقل مبلغ ظرفیت آزاد حدود 

 17/2/86مورخ ه  37194ت /22225و اصلاحیه شماره  16/7/85مورخ ه  33560ب/84136تصویب نامه شماره -12

 هیأت وزیران به این اسناد منضم شده تلقی می گردد.

ارزیابی کیفی مناقصه گران به روش وزنی می باشد. در این روش مجموع ضریب وزنی معیارها معادل صد درصد می  -13

مجموع  باشد و هر مناقصه گر در ازای هر معیار، امتیازی بین صفر تا صد کسب می کند. امتیاز کل هر مناقصه گر، معادل

 حاصلضرب امتیاز کسب شده برای هر معیار در ضریب وزنی مربوط می باشد.

 ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و صورت های مالی حسابرسی شده مورد تأیید سازمان حسابرسی الزامی است. -14

 تذکر خیلی مهم

 ضروری می باشد.ارائه مدارک خواسته شده در جدول های ارزیابی جهت اخذ امتیاز  -الف

 کلیه اطلاعات ارائه شده و نیز صفحات ارزیابی می بایست به مهر و امضای مجاز شرکت رسیده باشد. -ب



 4شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 مدارک فاقد مهر و امضای مجاز و مدارک ارائه شده بدون ارائه مستندات لازم پذیرفته نخواهد شد. -پ

 ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاران الزامی است. –ت 

 ئه مدارک حقوقی شرکت شامل رونوشت اساسنامه، روزنامه رسمی مبنی بر آخرین تغییرات شرکت الزامی است.ارا –ث 

 ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابرسان رسمی الزامی است. –ج 

و پیشنهادهایی که به ترتیب خواسته شده  مناقصه گران موظف به رعایت موارد زیر در ارائه پیشنهاد می باشند –چ 

 ارائه نشود، مورد بررسی قرار نخواهند گرفت:

 لازم است متقاضیان پیشنهادهای خود را به ترتیب موجود در اسناد، به تفکیک و دقیقاً مطابق -1

 جدول های موجود ارائه نمایند و از ارسال مدارک اضافی و غیر مرتبط خودداری نمایند. 

مدارک ارسالی برای ارزیابی کیفی باید حداکثر در دو جلد زونکن ارائه شود و مشخصات کامل مناقصه گران و شماره  -2

 زونکن ها باید در رو و عطف زونکن درج شود. 

 مدارک و مستندات مربوط به هر ردیف در جدول ها باید مطابق شماره همان ردیف شماره گذاری و مشخص شود. -3

  



 5شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

 

 

 گزارش شناخت طرح -ب

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 عنوان، مشخصات کلی و اهداف کیفی و کمی پروژه -1

 عنوان -1-1



 6شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

 عملیات خرید و اجرای خط انتقال آب به شهـرک صنعتی گل گهرعنوان پروژه: 

 مشخصات کلی -2-1

 محل و موقعیت طرح: 

 گهر واقع شده است.  منطقه صنعتی گلگستره طرح در 

  ( ارائه شده است.1در نقشه شماره ) موقعیت محدوده طرح

 

 اهداف کیفی و کمی -3-1

 .اجرای خط انتقال آب به شهرک صنعتی گلگهر می باشد. و حمل و هیته: هدف از این پروژه اهداف طرح

 

 کارهای اصلی:

 کیلومتر. 6خاکبرداری و خاکریزی لازم در مسیر حدود  -

شیر کشویی، شیر پروانه  حوضچه های آبگیر، هوا و رسوب از قبیلداخل تهیه، حمل و نصب تجهیزات مکانیکی  -

 میلیمتر 500تا  100ای،قطعه قابل پیاده کردن، دبی سنج التراسونیک، لوله سیاه، کلکتور و 

میلیمتر به طول  160و قطر  کیلومتر 4.3به طول تقریبیمیلیمتر  500خط لوله پلی اتیلن به قطر و اجرای  تهیه، حمل -

 .کیلومتر 2تقریبی 

 

 

 سازمان کارفرمایی  -2

 توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهرشرکت : کارفرما -1-2

 جاده شیراز 50سیرجان کیلومتر نشانی: 

 



 7شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 واحد خدمات مشاوره  -2-2

  متعاقبا اعلام می گردد ...............................مشاور: 

 

  ............................................متعاقبا اعلام می گرددنشانی: 

 

 برنامه زمانی کل پروژه -3

 ماه میباشد که در نمودار پیوست نشان داده شده است. 6برنامه زمانی کل پروژه 

 

 بات مالی پروژهروش و ترتی -4

 مبلغ اجرای کار و نوع فهرست بها -1-4

 میلیارد ریال  150/204مبلغ اجرای کار 

 1401ال س راه و باندفهرست بهای واحد پایه 

 1401سال  شبکه توزیع آبفهرست بهای 

 

 بودجه طرح  -2-4

 غیر عمرانی می باشدمحل تأمین اعتبار، 

 

 برنامه تدارکاتی پروژه -5

 کالاهایی که تأمین آنها بر عهده پیمانکار نخواهد بود -1-5

 شیرآلات و کلیه تجهیزات به عهده پیمانکار می باشد.تهیه و خرید لوله، اتصالات، 

 

 روش ها، دستورالعمل ها و استانداردهای اجرایی -6

 معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهورینشریات  -1-6

 (4311موافقت نامه، شرایط عمومی و شرایط خصوصی پیمان )نشریه شماره  -



 8شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 (120بتن ایران )نشریه شماره  نامه آیین -

 (290دستورالعمل تهیه، ارائه و بررسی پیشنهادی تغییر، با نگاه مهندسی ارزش در دوره ساخت )نشریه شماره  -

 

اجتماعی و زیست محیطی سامانه های آبیاری تحت فشار )نشریه شماره  –روش نامه مطالعات توجیه فنی، اقتصادی  -

334) 

 (303کارهای خطوط لوله آب و فاضلاب شهری )نشریه شماره مشخصات فنی عمومی  -

 (303)نشریه شماره  آب و فاضلابمشخصات فنی عمومی کارهای  -

 (286نشریه شماره مشخصات فنی عمومی آبیاری و زهکشی شماره ) -

 (55مشخصات فنی عمومی کارهای ساختمانی )نشریه شماره  -

 (128ریه شماره مشخصات فنی عمومی تأسیسات مکانیکی )نش -

 (124مشخصات فنی عمومی مخازن آب زیرزمینی )نشریه شماره  -

 (110)نشریه شماره  تاسیسات برقیمشخصات فنی عمومی  -

 (117-3مبانی و ضوابط طراحی طرح ها، آبرسانی شهری )نشریه  -

 

 

 اطلاعات و ردیف های اصلی احجام کار -4-7

  به شرح ذیل می باشد:و اجرای خط انتقال آب به شهرک صنعتی گلگهر  حمل و هیتهاحجام عمده 



 9شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

  



 10شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 نقشه های کلی  -5-7

  در نقشه پیوست ارائه شده است.موقعیت پروژه 

 معیارهای ارزیابی و ضریب وزنی معیارها -پ

 

 

 جدول ضریب وزنی معیارهای ارجاع کار به مناقصه گر و امتیاز هر معیار 

 ضریب وزنی امتیاز معیار ارجاع کار ردیف

 20 100 سال گذشته 5سابقه اجرایی کار در رشته و زمینه کار در  1

 20 100 سال گذشته  5حسن سابقه در کارهای قبلی در  2

 15 100 سال گذشته  5توان مالی در  3

 25 100 توان تجهیزاتی آماده به کار  4

 10 100 توان فنی و برنامه ریزی  5

 5 100 کالاتوان تامین  6

 5 100 اجرای کار در محل مربوطه متناسب با مبلغ مناقصه یابومی بودن  7

 100 جمع

 

 

 



 11شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 مبانی تعیین امتیاز معیارهای ارجاع کار

 

 سال گذشته: 5سابقه اجرایی کار در رشته و زمینه کار در  -1

 معیار ارزیابی -1-1

سال گذشته با حجم معادل یا بیشتر از جدول زیر صورت  5 یا قابل مقایسه انجام شده درارزیابی براساس کارهای مشابه 

 می پذیرد. برای مقادیر کمتر امتیاز تجربه به تناسب کاهش می یابد.

 حداکثر امتیاز  حداکثر تعداد کار/ امتیاز شرح ردیف

1 
خطوط انتقال آب با لوله پلی اتیلن  حمل و هیته

 کیلومتر 10به طول حداقل 
  60 کار  2

2 

 و کالیالکتر زاتیتجه نصب و حمل و هیته

، اجرای شبکه های توزیع آب یا کالیمکان

 کارهای مشابه  شبکه های آبیاری و زهکشی

 

 40 کار  2

 100 حداکثر امتیاز قابل کسب 

 

 توضیح:

امتیاز برای این بخش الزامی است. در صورت عدم احراز حداقل امتیاز توسط مناقصه گر،  60کسب امتیاز حداقل  -1

 سایر معیارها مورد بررسی قرار نمی گیرد.

 



 12شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

در صورتی که پیمانکار در پروژه های قبلی، به صورت همکار یا عضو مشارکت یا پیمانکار دست دوم حضور داشته  -2

 اختصاص ت میزان همکاری یا مشارکت است، درصدی از امتیاز مربوط، به نسب

 می یابد. 

مبلغ به روز شده پیمان های در صورت انجام کار با مبلغ کمتر از پروژه حاضر امتیاز به تناسب محاسبه خواهد شد.  -3

 منعقده ملاک امتیازدهی خواهد بود.

. امتیاز برای کارهای در دست امتیاز کامل در صورت تحویل موقت یا قطعی کارهای اجرا شده تعلق خواهد گرفت -4

پیشرفت فیزیکی  %60اجرا متناسب با پیشرفت فیزیکی یا ریالی پروژه تعلق خواهد گرفت. برای پروژه هایی که کمتر از 

 دارند، امتیاز سابقه اجرایی در نظر گرفته نمی شود.

 

 مدارک لازم -2-1

 مبلغ و تاریخ ابلاغ کار است(پیمان های منعقده )صرفاً صفحاتی که نشان دهنده موضوع، مدت،  -

 صورت جلسه های تحویل موقت و قطعی برای کارهای اجرا شده  -

 آخرین صورت وضعیت تأیید شده در مورد پیمان های شرکت -

 

 حسن سابقه در کارهای قبلی در پنج سال گذشته -2

 ارزیابیمعیار  -1-2

امتیاز در این ردیف، میانگین امتیاز ارزیابی کارفرمایان قبلی در پنج سال گذشته )حداقل چهار پروژه(، ملاک تعیین 

زمان بندی می باشد. امتیاز ارزیابی کارفرمایان کارهای قبلی نسبت به مواردی نظیر کیفیت کار، کفایت کادر فنی و 

 . امتیازهای مربوط به ارزشیابیپروژه )مطابق فرم پیوست( تعیین می شود

می تواند جایگزین امتیاز  11/12/81مورخ  23251ت/48013تصویب نامه شماره  10تبصره مراجع معتبر، موضوع دوره ای  

 قبلی گردد.ارزیابی کارفرمایان 



 13شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

با استفاده از  سال گذشته 5موارد فوق الذکر، ارزیابی بر مبنای حسن اجرای پروژه های مشابه در در صورت عدم وجود 

 تأییدیه کارفرمایان ذیربط مبنی بر حسن اجرای کار )از جمله رضایت نامه،تشویق نامه، تقدیرنامه، تأییدیه کارهای

 مهندسی ارزش و ...( با ذکر مبلغ پیمان خواهد بود.

 

 امتیاز تعداد مورد نیاز شرح ردیف

1 
قبلی در پنج سال میانگین امتیاز ارزیابی کارفرمایان 

 گذشته
4 100 

 100 - شاخص ارزیابی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی  2

 100 4 کار در کارهای انجام شده در پنج سال گذشته حسن انجام  3

 امتیاز منفی  25هر پروژه فسخ شده  پیمان فسخ شده )به دلیل قصور پیمانکار( 4

 

امتیاز ردیف های فوق تعلق خواهد  50توضیح: در صورت غیر مرتبط بودن تأییدیه مربوطه با موضوع مناقصه حداکثر 

 گرفت.

 

 مدارک لازم -2-2

 امتیاز ارزیابی کارفرمایان قبلی در پنج سال گذشته -

ت /48013نامه شماره تصویب  10گواهی شاخص ارزشیابی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی موضوع تبصره  -

 هیأت وزیران 11/12/81مورخ  23251

تأییدیه های صادره از سوی کارفرمایان ذیربط )رضایت نامه، تقدیر نامه، تشویق نامه، تأییدیه های انجام کارهای  -

 مهندسی ارزش و ...(

 

 



 14شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 توان مالی -3

 معیار ارزیابی  -1-3

 سال گذشته( که دارای بیشترین مقدار است ارائه نماید: 5مناقصه گر باید یکی از موارد زیر را )مربوط به 

 امتیاز مقدار  شرح ردیف

 پنجاه برابر میزان مالیات متوسط سالیانه پرداخت شده 1
مساوی یا بیشتر از مبلغ برآورد 

 مناقصه
100 

 هفتاد برابر بیمه تأمین اجتماعی پرداخت شده  2
مساوی یا بیشتر از مبلغ برآورد 

 مناقصه
100 

 سه برابر درآمد ناخالص سالیانه 3
مساوی یا بیشتر از مبلغ برآورد 

 مناقصه
100 

 پنج برابر دارایی های ثابت شرکت  4
مساوی یا بیشتر از مبلغ برآورد 

 مناقصه
100 

5 
میزان اعتبار اعلام شده از سوی بانک یا مؤسسات مالی و 

 اعتباری معتبر تا سقف مبلغ برآورد 

از مبلغ برآورد مساوی یا بیشتر 

 مناقصه
100 

 

 توضیح:

معاون اول محترم رئیس جمهور فقط اسناد ارزیابی  9/2/88ک مورخ  39039ت /26510به استناد بخشنامه  -1

تخصصی و بررسی خواهد شد که دارای صورتهای مالی حسابرسی شده موضوع قانون استفاده از خدمات پیمانکارانی 

ناد ارزیابی ترتیب اثری داده باشند. در غیر اینصورت به اس 20/11/72مورخ  14255شماره حرفه ای حسابداران ذیصلاح 

 و اعتراضات بعدی مسموع نخواهد بود. نمی شود

کاهش می بالاترین عدد محاسبه شده مبالغ فوق، کمتر از مبلغ مناقصه باشد امتیاز مالی به تناسب در صورتی که  -2

 یابد.



 15شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

که سال اخیر ملاک ارزیابی خواهد بود. لذا مناقصه گری  5، میانگین مالیات پرداخت شده در 1در مورد ردیف  -3

اطلاعات برخی سال های مورد نظر را ارائه ننماید و یا فعالیتی نداشته باشد، مالیات سال های فوق صفر در نظر گرفته 

 شده و در نهایت میانگین آن کاهش می یابد.

سال گذشته ملاک  5، بیشترین مبلغ درآمد ناخالص سالیانه یا دارایی ثابت در یکی از 4و  3ورد ردیف های در م -4

 امتیاز دهی می باشد.

 

 مدارک و مستندات لازم -2-3

 ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامی است. -

 سال گذشته( که بالاترین رقم را دارا می باشد ارائه گردد:  5ر )مربوط به یکی از موارد زی -

 اظهار نامه مالیاتی و برگه مالیات قطعی -الف

 مبالغ بیمه تأمین اجتماعی قطعی یا علی الحساب پرداخت شده  -ب

 تأیید اعتبار غیر مشروط از سوی بانک یا مؤسسات مالی و اعتباری معتبر  -پ

 

 

 

 

 

 توان تجهیزاتی  -4

 معیار ارزیابی  -1-4

 اختصاص یافته مطابق جدول زیر امتیاز تعلق خواهد گرفت.به مناقصه گران براساس تجهیزات و ماشین آلات 

 هااین بخش ضروری است. در صورت عدم احراز حداقل امتیاز توسط مناقصه گر، سایر معیارامتیاز  40کسب حداقل 

 مورد بررسی قرار نمی گیرد.



 16شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

 شرح ماشین آلات و یا تجهیزات ردیف
 تعداد حداقل

 مورد نیاز
 امتیاز

 0 0 اسب بخار  150بیل مکانیکی چرخ لاستیکی با قدرت  1

 15 3 اسب بخار  150بیل مکانیکی چرخ زنجیری با قدرت  2

 10 2 اسب بخار 120لودر با قدرت  3

 12 3 مترمکعبی 6تراک میکسر حداقل  4

 9 3 تن 10جرثقیل  5

 4 2 تریلی با کفی 6

 12 4 تن 10کامیون  7

 2 1 تانکر سوخت سیار 8

 3 2 چکش بادی قابل نصب بر روی بیل مکانیکی 9

 4 4 موتور جوش 10

 2 2 کمپرسور 11

 2 2 اینچ 4پمپ آب  12

 1 1 ویبراتور دیزلی یا بنزینی 13

 6 3 کیلو وات 100مجموعا  مناسبدیزل ژنراتور با قدرت  14

 1 1 باب کت 15

 3 3 دستگاه جوش لوله پلی اتیلن  16

 2 1 پمپ بتن  17

 2 200 تجهیزات قالب بندی 18



 17شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 2 2 آب پاش 19

 2 2 خودرو وانت)نیسان( 20

 2 2 خودرو سواری 21

22 
شن، ترازیاب همراه با  ستی شه برداری)توتال ا تجهیزات نق

 کلیه متعلقات(
2 4 

 100 جمع 

 

 توضیح:

تعلق خواهد گرفت. مشروط به این که  هامتیاز مربوط ددرص 50به ماشین آلات استیجاری با ارائه موافقت نامه معتبر 

پیش نویس قراردادهای ماشین آلات استیجاری بایستی دارای مشخصات کامل دستگاه، نام اجاره دهنده، نام اجاره 

 گیرنده و مبلغ اجاره باشد.

 

 مدارک لازم -2-4

 ماشین آلات و یا موافقت نامه معتبر الزامی است.ارائه سند مالکیت  -

 

 

 توان فنی و برنامه ریزی -5

 کفایت کادر فنی و عناصر کلیدی از نظر دانش و تجربه -1-5

 معیار ارزیابی  -1-1-5

 هر مناقصه گر با داشتن عوامل زیر حداکثر امتیاز این بند را کسب می نماید:

 

 



 18شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

 

 

 

 امتیاز تعداد  سابقه کار )سال( مدرک و رشته تحصیلی  سمت ردیف

 10 1 15 مکانیکعمران یا کارشناس  مدیر پروژه 1

 7 1 10 مکانیکعمران یا کارشناس  رئیس کارگاه 2

 7 1 10 مکانیککارشناس عمران یا  سرپرست دفتر فنی 3

 6 1 8 مکانیککارشناس عمران یا  مهندس اجرا 4

 6 2 5 مکانیککارشناس عمران یا  مهندس دفتر فنی 5

 6 2 9 مکانیککارشناس عمران یا  تکنسین اجرا 6

 4 1 5 مکانیککارشناس عمران یا  تکنسین دفتر فنی 7

 4 1 10 فوق دیپلم نقشه برداری  تکنسین نقشه برداری  8

 50 جمع

 

 

 مدارک و مستندات لازم -2-1-5

 سوابق کاری همراه با لیست بیمه تأمین اجتماعی جهت ارزیابی ضروری است.ارائه مدارک تحصیلی و  -

 

 توان فنی، برنامه ریزی و کنترل پروژه  -2-5

 معیار ارزیابی  -1-2-5



 19شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

سال گذشته حداکثر امتیاز این بخش را  5طی هر مناقصه گر با داشتن دو پروژه بدون تأخیر غیر مجاز تا تحویل موقت 

 کسب می نماید.

 امتیاز  شرح ردیف

 25 توان برنامه ریزی و کنترل پروژه 1

 

 مدارک لازم -2-2-5

گواهی تحویل موقت یا قطعی، ابلاغیه تأخیرات مناقصه گر از سوی کارفرمای مربوطه و پیمان های منعقده برای هر  -

 کار است( یک از پروژه های مورد نظر )صرفاً صفحاتی که نشان دهنده موضوع، مدت، مبلغ و تاریخ ابلاغ

 

 توان مدیریتی  -3-5

 معیار ارزیابی  -1-3-5

 ذیل تعیین می گردد:امتیاز این بخش با توجه به جدول 

 

 

 امتیاز  شرح ردیف

 5 نمودار سازمانی شرکت/مشارکت 1

2 
دارا بودن واحد کنترل کیفیت مصالح  در نمودار سازمانی کارگاه یا داشتن سیستم های مدیریت 

 کیفیت معتبر 
5 

 5 دارا بودن واحد کنترل پروژه در نمودار سازمانی کارگاه  3

 5 ( و یا داشتن گواهینامه های مربوطهHSEدارا بودن واحد کنترل ایمنی ) 4

 5 سوابق کاری هیأت مدیره و مدیرعامل 5

 25 جمع

 توضیحات:



 20شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 سازمانی شرکت می باشد.ملاک امتیاز دهی وجود ارتباطات مستقل و سریع در نمودار  1در ردیف  -1

 یا قابل مقایسه میباشد.ملاک امتیازدهی داشتن سابقه مدیریتی در حداقل دو پروژه مشابه  5ردیف  در -2

 

 مدارک لازم -2-3-5

نمودار سازمانی تشکیلات دفتر مرکزی و کارگاه برای انجام پروژه حاضر نشان دهنده گردش کار، نحوه ارتباطات و  -

 مرکزی و کارگاه شامل مدیریت، مهندسی، نگهداری و خرید کالا، نحوه ارتباط اعضای مشارکت و ...دفتر فعالیت 

 گواهی نامه های مدیریت کیفیت و معتبر  -

 مدارک و مستندات سیستم مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست -

  



 21شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جدول های ارزیابی  –ت

 

 

 

 

 

 

  



 22شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 اظهار نامه ارزیابی توان اجرای کار 

 

در روزنامه ......................... مورخ ....................... در مورد پروژه .....................................................پیرو فراخوان 

، اینجانب/اینجانبان .................. مدیرعامل/نماینده مجاز ............................................................................................

شرکت/مشارکت .................... با آگاهی کامل از ضوابط آیین نامه ارزیابی کیفی مناقصه گران، تأیید می نمایم، اطلاعات 

 ارائه شده در این اظهار نامه و مدارک منضم به آن، صحیح است.

هرگاه خلاف موارد اعلام شده به اثبات برسد، پس از گزارش دستگاه اجرایی، نظام فنی اجرایی معاونت برنامه ریزی و 

نظارت راهبردی، می تواند نسبت به هر گونه جریمه یا محرومیت اقدام کند و با امضای این تعهد نامه، حق هر گونه 

 اعتراض را در این باره از خود سلب می کنم.

 

 عاملمدیر

 ..................................... شرکت/مشارکت:

 نماینده مجاز

 امضاء:

 تاریخ:

 

 

 فرم اظهار نامه عدم محرومیت از شرکت در مناقصات

 

در خصوص  ......................................................................................................پیرو فراخوان 

اینجانب/اینجانبان ......................... صاحبان امضای  ...................................................................................................پروژه

ومیت از شرکت در که این شرکت تاکنون سابقه هیچ گونه محرمجاز و تعهدآور شرکت .................... تأیید می نماییم 

پس از گزارش دستگاه اجرایی، دفتر امور مشاوران و  ؛هرگاه خلاف این موضوع اثبات شود است. مناقصه را نداشته



 23شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

پیمانکاران معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می تواند این شرکت را جریمه و از شرکت در مناقصه 

 محروم نماید.

 هر گونه اعتراض را از خود سلب می نماید. با امضاء این نامه حق

 

 امضای مجاز و تعهدآور

 نام و نام خانوادگی:

 سمت:

 

 

 

 

 

 

 اطلاعات کلی

 محل ثبت:        نام شرکت:

 تاریخ ثبت:        شماره ثبت:

 سرمایه پرداخت شده:       سرمایه ثبت شده:

 موضوع فعالیت شرکت )طبق اساسنامه(:

 گواهی احراز صلاحیت:آخرین شماره و تاریخ 

 رشته و تخصص و آخرین پایه اکتسابی براساس آخرین گواهی احراز صلاحیت:

 ظرفیت مجاز باقیمانده از نظر ریالی و تعداد کار در رشته موضوع کار:

 نشانی قانونی شرکت:

 کدپستی، شماره تلفن و شماره نمابر:



 24شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 مشخصات اعضای هیأت مدیره و سایر سهامداران:

 سمت ردیف
 نام و 
نام 

 خانوادگی

 مدرک و 
رشته 

 تحصیلی

تاریخ اخذ 
مدرک  
 تحصیلی

تاریخ ورود 
 به شرکت

 درصد سهام

      مدیرعامل 1

      رئیس هیأت مدیره 2

      نایت رئیس هیأت مدیره 3

      عضو هیأت مدیره 4

      عضو هیئت مدیره 5

 تأسیس شرکت و تغییرات بعدی ضمیمه گردد.یک نسخه از اساسنامه و روزنامه رسمی مربوط به  -1
 آخرین گواهینامه و امتیاز بندی احراز صلاحیت ضمیمه گردد. -2
 آخرین مدرک تحصیلی اعضای هیأت مدیره و سایر سهامداران ضمیمه گردد. -3

 سال اخیر 5فرم ارزیابی کارفرمایان قبلی از پروژه های اجرا شده در 

 ......................به: .........................

 از: ...............................................

 این شرکت در پروژه .......................................................................................موضوع: استعلام نحوه عملکرد 

......................................................... به  احتراماً، نظر به آن که کمیته فنی بازرگانی مناقصه

این شرکت را در پروژه اجرا شده نظر دارد نحوه عملکرد  در کارفرمایی..............................................................................

 هیأت 16/7/85مورخ ه  33560ت /84136..................................براساس تصویب نامه شماره ............................................

ارزیابی نمایید. خواهشمند است دستور فرمایید موارد زیر در خصوص عملکرد این  12/2/1386مورخ وزیران و اصلاحیه 

 شرکت در پروژه یاد شده تکمیل و گواهی گردد.

 با تقدیم احترام  

 شرکت ...........  

 )مهر و امضاء(

 ارزیابی کارفرما از پروژه اجرا شده:

 امتیاز



 25شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 40    کیفیت کار پیمانکار در اجرای عملیات           -1

 30  کفایت کادر فنی و تخصیص یافته و فعال در طول پروژه                  -2

 30  پیمان میزان پایبندی و تعهد پیمانکار به برنامه زمانی و مدت -3

 )مهر و امضای مجاز کارفرما(

 توضیحات:

پیمانکار موظف هستند برای پروژه های انجام شده مورد رضایت کارفرما فرم فوق را به تکمیل و گواهی  -1

 کارفرمای مربوط برساند.

 این فرم به عنوان بخشی از مستندات به شمار می آید. -2

 سال گذشته: 5سابقه اجرای کار در رشته و زمینه کار در  -1

 ردیف
موضوع 

 پیمان

 مبلغ پیمان

 )میلیون ریال( 

تاریخ شروع 

 طبق قرارداد

تاریخ خاتمه 

 طبق قرارداد

درصد 

 پیشرفت

 تاریخ 

 تحویل موقت

نام 

 کارفرما

 نام

 مشاور 

         

         

         

         

         

         

         

 

انضمام صورتجلسه تحویل زمین و تحویل موقت یا قطعی برای ارزشیابی ضروری می ارایه پیمان های منعقده به 

 باشد.

سال گذشته از ضرایب جدول زیر برای سال های مختلف استفاده  5جهت بروز کردن پیمان های انجام شده در  -

 می شود.

 1400 1399 1398 1397 1396 سال خاتمه پیمانضریب



 26شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 1 147/1 429/1 995/1 843/2 ضریب  

 

 

 

 

 حسن سابقه در کارهای قبلی  -2

 ( تصویب نامه شماره10امتیازهای ارزشیابی دوره ای مراجع معتبر موضوع تبصره ماده )

 11/12/1381ه مورخ  23251ت  48013 

 ردیف
موضوع 

 پیمان

 مبلغ پیمان

 )میلیون ریال( 

تاریخ شروع 

 طبق قرارداد

تاریخ خاتمه 

 طبق قرارداد

نام 

 کارفرما

 نام

 مشاور 

امتیاز 

ارزشیابی 

 دوره ای

تاریخ 

تحویل 

 موقت

         

         

         

         

         

         

 

 

 

 

 

 



 27شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 سال گذشته 5تأییدیه های اخذ شده طی 

 ردیف
موضوع 

 پیمان

 مبلغ پیمان

 )میلیون ریال( 

مقام مطلع 

 کارفرما
 نام کارفرما

نام 

مهندس 

 مشاور

نوع تأییدیه صادر 

شده )تقدیرنامه، 

گوهینامه، رضایت 

 نامه و ...(

مرجع 

صادر 

 کننده

        

        

        

        

        

        

        

 

 پیمان های منعقده به انضام تأییدیه های صادره ارائه گردد.

 

 

 

 

 

 

 

  



 28شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 توان مالی  -3

 )مبالغ به ریال(

 1387سال  1388سال  1389سال  1390سال  1391سال  شرح ردیف

1 
میزان مالیات متوسط سالیانه پرداخت 

 شده
     

      میزان بیمه تأمین اجتماعی پرداخت شده 2

      میزان درآمد ناخالص سالیانه 3

      میزان دارایی های ثابت شرکت 4

 

حسابداران رسمی الزامی ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه  -

 است.

 سال گذشته( که بالاترین رقم را دارا می باشد ارائه گردد: 5)مربوط به یکی از موارد زیر  -

 اظهار نامه مالیاتی و برگه مالیات قطعی -الف

 شده یا علی الحساب پرداخت اجتماعی قطعی مبالغ بیمه تأمین  -ب

 تأیید اعتبار غیر مشروط از سوی بانک یا موسسات مالی و اعتباری معتبر  -پ

 

 

 

 

 

 توان تجهیزات -4



 29شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 تعداد ظرفیت و توان سال ساخت مدل کارخانه سازنده ماشین آلات و تجهیزات ردیف

 نحوه تأمین 

)استیجاری یا 

 تملکی(

 ملاحظات

         

         

         

         

         

         

         

 

 اسناد مالکیت )ماشین آلات و تجهیزات(برای ماشین آلات تملیکی ضمیمه این فرم گردد. 

 برای ماشین آلات استیجاری موافقت نامه های مربوطه ارائه گردد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 توان فنی و برنامه ریزی -5

 کفایت کادر فنی و عناصر کلیدی از نظر دانش و تجربه -1-5

 سابقه مدرک و رشته تحصیلی  سمت و مسئولیت در کارهای اجرائی خانوادگیام نام و ن

    

    

    

    

    

    

    

 

 ارائه مدارک تحصیلی و سوابق کاری جهت ارزیابی ضروری است.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 31شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 خلاصه سوابق کاری اعضای هیئت مدیره

 نام کارفرما فعالیت کاری نوع سمت تاریخ خاتمه تاریخ شروع نام و نام خانوادگی ردیف

       

       

       

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 32شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 توان برنامه ریزی و کنترل پروژه  -2-5

 پیمان های خاتمه یافته بدون تأخیر غیر مجاز

 موضوع پیمان ردیف
مبلغ پیمان 

 )میلیون ریال(

تاریخ شروع 

 طبق قرارداد

تاریخ خاتمه 

 طبق قرارداد

تاریخ تحویل 

 موقت
 نام مشاور نام کارفرما

        

        

        

        

        

        

 

ارایه پیمان های منعقده به انضمام صورت جلسه تحویل زمین و تحویل موقت یا قطعی و نیز صورت جلسه 

 برای ارزشیابی ضروری می باشد.تأخیرات 

 

 

 

 محل مربوطه متناسب با مبلغ مناقصهبومی بودن با اجرای کار در  -6

 پیمانکاری که شرکت خود را در استان مورد مناقصه به ثبت رسانده باشد بومی تلقی می گردد. -6-1

مورد مناقصه متناسب نباشد به نسبت از امتیاز پیمانکار مبلغ مجموع اجرای هر کار با رقم پروژه  چنانچه -6-2

 کسر می گردد.

 

 



 33شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 فرم خود اظهاری اعلام کارهای در دست اجرا و ظرفیت آماده به کار 

ظرفیت های اجرایی، ( قانون برگزاری مناقصات در جهت رعایت 12ماده ) "ج"آیین نامه اجرایی بند 23مطابق ماده 

امضاء کننده زیر متعهد می گردد در تاریخ ............... برای مشارکت در مناقصه 

، کارهای در دست اجرا  یا کارهایی که اخیراً برنده شده است ........................................................................................

از نظر مبلغ و تعداد کار مجاز در دست  مربوطهبه شرح زیر می باشد و با آگاهی از ظرفیت های اجرایی پایه و رشته 

ظرفیت آماده به کار لازم برای مشارکت در مناقصه و عقد قرارداد پروژه مذکور را با مبلغ تعیین شده دارا می اجرا، 

 باشم.

 )مبالغ به میلیون ریال(

 رشته کار نام پروژه ردیف

نام دستگاه 

اجرایی طرف 

 قرارداد

 مبلغ

 قرارداد

مبلغ کارکرد 

 قرارداد

ظرفیت پایه 

 در رشته

مانده 

 ظرفیت

        

        

        

        

چنانچه معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ظرفیت آماده بکار مذکور را تأیید ننماید، مسئولیت تأخیر در اجرای 

پروژه به عهده پیمانکار بوده است و مطابق با دستورالعمل رسیدگی به تخلفات ناشی از عدم رعایت ضوابط ارجاع 

 می گردد. کار با این شرکت رفتار

 تاریخ:

 امضای مجاز و تعهدآور:

 

 

 فهرست مندرجات:

 
 الف: کلیات



 34شركت مهندسي مشاور نهاد آب
 

 ب: گزارش شناخت طرح

 پ: معیارهای ارزیابی و ضریب وزنی معیار

 جداول ارزیابی  -ت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

































































GRS
Typewritten text
28


	Jeld

